
Užijte si prospěch kapslí MultiGreens, které jsou výbornou směsí zelených 
potravin, včelího pylu a vysoce kvalitních esenciálních olejů. Jsou také vynikajícím 
zdrojem cholinu na podporu zdravého životního stylu. Doplněk stravy MultiGreens 
poskytuje kombinaci pečlivě vybraných zelených potravin, jako je mladý ječmen, 
spirulina, klíčky vojtěšky, čepelatka z Pacifiku a další. Obsahuje také kombinaci 
vysoce kvalitního esenciálního oleje z citronu, rozmarýnu, meduňky a citronové 
trávy v každé kapsli pro praktické každodenní použití.

Velikost produktu: 120 kapslí   Položka č. 324808

MultiGreens

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Užívejte 3 kapsle 1krát denně. Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy 
a měly by být konzumovány jako součást vyvážené stravy a zdravého životního 
stylu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Pokyny

Složení

Včelí pyl, ječmen – koncentrát ze šťávy 
(Hordeum vulgare), želatina, spirulina (Spirulina 
platensis), cholin bitartrát, kořen z eleuterokoku 
(Eleutherococcus senticosus), výtažek z listů 
vojtěšky v prášku (Medicago sativa), čepelatka 
(Laminaria digitata), komplex aminokyselin: 
[L-arginin, L-cystein, L-tyrosin], olej z listů 
rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)*, olej z kůry 
citronu (Citrus limon)*, olej z citronové trávy 
(Cymbopogon flexuosus)*, olej z listů meduňky 
(M. officinalis)*, protispékavá látka: oxid křemičitý

*100% čistý esenciální olej

Informace o alergenech: Obsahuje včelí pyl, 
může obsahovat stopy semen ječmene.

Výživové hodnoty
Velikost porce: 3 kapsle (každá 608 mg)
Porcí v balení: 40

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Skladování

Typické hodnoty Na porci % DDD*

Cholin (jako cholin 
bitartrát)

244,2 mg 44 %

*% DDD = doporučená denní dávka


